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 1 Senin
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Perkenalan dan pembukaan pembelajaran  15 IRDALISA

 2 Senin
30 Sep 2024

Hakikat belajar dan pembelajar  14 IRDALISA

 3 Senin
7 Okt 2024

Hakikat Belajar dan pembelajaran  13 IRDALISA

 4 Senin
14 Okt 2024

Teori belajar Kognitif dan Penerapannya  13 IRDALISA

 5 Senin
21 Okt 2024

Review  15 IRDALISA

 6 Senin
28 Okt 2024

Evaluasi pembelajaran  15 IRDALISA

 7 Senin
4 Nov 2024

Review materi  9 IRDALISA

 8 Senin
11 Nov 
2024

UTS  15 IRDALISA
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Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125038 - Belajar dan Pembelajaran
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301125002 NISYA SALSABILAH 7  44V V X X V V X V X X X X V V X X

 3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2301125004 SAFARUDIN 13  81V V V V V V X V X X V V V V V V

 5 2301125005 ITIYA SALSABELA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA 13  81V V V V V V X V V V V X V X V V

 7 2301125008 DINI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2301125012 NAZWA AMALIA 13  81V V V V V V X V V V V X V X V V

 11 2301125013 DHEA TUSSOLEHA 13  81V V X V V V X V X V V V V V V V

 12 2301125015 ERYANI SAFITRI 14  88V V V V V V V V V X V V V V X V

 13 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 15 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA 13  81V V V X V V X V V V V X V V V V

 15,00Jumlah hadir :  14  13  13  15  15  9  15  12  12  14  7  15  13  13  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:
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:
:

Belajar dan Pembelajaran
3
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Pendidikan Biologi

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301125001 NAQIYYAH SALSABILA  84 90  95 100 A 91.50

 2 2301125002 NISYA SALSABILAH  82 0  0 44 E 22.70

 3 2301125003 NUR AWALIYAH ASIFA  83 90  95 94 A 90.95

 4 2301125004 SAFARUDIN  82 60  60 81 C 66.55

 5 2301125005 ITIYA SALSABELA  80 90  95 94 A 90.20

 6 2301125006 FATIA AULIA RAHMA  80 65  60 81 C 67.05

 7 2301125008 DINI ASTUTI  82 90  90 100 A 88.50

 8 2301125010 SAKHA FADHILA QURROTUL AINI  80 90  90 100 A 88.00

 9 2301125011 AULIA CINDY KUSUMA  80 90  95 94 A 90.20

 10 2301125012 NAZWA AMALIA  80 95  90 81 A 88.05

 11 2301125013 DHEA TUSSOLEHA  70 65  60 81 C 64.55

 12 2301125015 ERYANI SAFITRI  80 90  90 88 A 87.40

 13 2301125016 SITI HUSNA SANNYAH  85 90  90 100 A 89.25

 14 2301125017 ARSHYA OKTAVIANA  80 90  90 88 A 87.40

 15 2301125018 FAHIMMA ARRA AGUSTINA  86 75  78 81 B 79.55

IRDALISA, S.Si., M.Pd., Dr.

Ttd


